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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 18 ženy, 200m prsia Open
14.06.2025 - 9:22 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 2:27.49 Podmaniková Andrea PITOP Stockholm (SWE) 07.04.2024
Rekord SR jun. 2:27.96 Trníková Nikoleta PBPO Budapest (HUN) 25.08.2019

Limit EYOF 14 - 15: 2:40.15
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Trníková Nikoleta 2002 Považskobystrický PO 2:30.21 767 A
50m: 33.99 33.99 100m: 1:12.13 38.14 150m: 1:50.91 38.78 200m: 2:30.21 39.30

2. Vadovičová Nina 2003 STU Trnava 2:40.39 630 A + 10.18
50m: 35.28 35.28 100m: 1:15.26 39.98 150m: 1:57.29 42.03 200m: 2:40.39 43.10

3. Ondrejková Eva 2009 XBS swimming 2:41.51 617 A + 11.30
50m: 36.59 36.59 100m: 1:17.52 40.93 150m: 1:58.97 41.45 200m: 2:41.51 42.54

4. Daňová Noemi 2010 DSC Prešov 2:42.55 605 A + 12.34
50m: 36.25 36.25 100m: 1:17.39 41.14 150m: 1:59.60 42.21 200m: 2:42.55 42.95

5. Ciesarová Simona 2007 XBS swimming 2:44.30 586 A + 14.09
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.73 40.98 150m: 2:00.49 42.76 200m: 2:44.30 43.81

6. Košelová Nikola 2008 PK ŠG Nitra 2:46.92 559 A + 16.71
50m: 37.21 37.21 100m: 1:19.32 42.11 150m: 2:02.88 43.56 200m: 2:46.92 44.04

7. Rakúsová Nela 2008 STU Trnava 2:48.17 547 A + 17.96
50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.01 42.87 150m: 2:04.86 43.85 200m: 2:48.17 43.31

8. Pašková Barbora 2009 XBS swimming 2:49.74 532 A + 19.53
50m: 38.22 38.22 100m: 1:22.18 43.96 150m: 2:05.88 43.70 200m: 2:49.74 43.86

9. Letková Lara 2010 XBS swimming 2:50.09 528 B + 19.88
50m: 39.72 39.72 100m: 1:24.04 44.32 150m: 2:06.68 42.64 200m: 2:50.09 43.41

10. Matyusová Viktória 2005 PK Nové Zámky 2:50.52 524 B + 20.31
50m: 38.66 38.66 100m: 1:21.35 42.69 150m: 2:05.74 44.39 200m: 2:50.52 44.78

11. Királová Kristína 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:51.22 518 B + 21.01
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.16 43.04 150m: 2:06.62 44.46 200m: 2:51.22 44.60

12. Straková Katarína 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:51.39 516 B + 21.18
50m: 37.24 37.24 100m: 1:21.45 44.21 150m: 2:05.67 44.22 200m: 2:51.39 45.72

13. Strašíková Natália 2007 Matador Púchov 2:53.89 494 B + 23.68
50m: 38.76 38.76 100m: 1:23.00 44.24 150m: 2:08.46 45.46 200m: 2:53.89 45.43

14. Hořinková Eliška 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:55.48 481 B + 25.27
50m: 39.60 39.60 100m: 1:23.76 44.16 150m: 2:09.39 45.63 200m: 2:55.48 46.09

15. Hulínová Zuzana 2006 NVR swimming 2:56.99 469 B + 26.78
50m: 39.77 39.77 100m: 1:25.15 45.38 150m: 2:10.92 45.77 200m: 2:56.99 46.07

16. Klimentová Katarína 2010 PK ORCA Bratislava 2:57.97 461 B + 27.76
50m: 40.69 40.69 100m: 1:25.81 45.12 150m: 2:12.00 46.19 200m: 2:57.97 45.97

17. Ferková Charlotte 2010 ŠKP Košice 2:58.26 459 R + 28.05
50m: 40.38 40.38 100m: 1:26.12 45.74 150m: 2:12.17 46.05 200m: 2:58.26 46.09

18. Tomašovičová Petra 2005 XBS swimming 2:58.63 456 R + 28.42
50m: 40.04 40.04 100m: 1:25.54 45.50 150m: 2:11.83 46.29 200m: 2:58.63 46.80

19. Kantorová Liliana 2011 J&T Sport Team 2:59.73 448 R + 29.52
50m: 41.01 41.01 100m: 1:27.03 46.02 150m: 2:13.66 46.63 200m: 2:59.73 46.07

20. Traves Emily 2009 Slávia Trenčín 2:59.99 446 R + 29.78
50m: 41.34 41.34 100m: 1:28.46 47.12 150m: 2:15.16 46.70 200m: 2:59.99 44.83

21. Mucinová Petra 2010 STU Trnava 3:00.75 440 R + 30.54
50m: 41.06 41.06 100m: 1:26.58 45.52 150m: 2:13.34 46.76 200m: 3:00.75 47.41
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 18, ženy, 200m prsia, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

22. Hulínová Hana 2009 XBS swimming 3:01.67 434 R + 31.46
50m: 41.71 41.71 100m: 1:28.93 47.22 150m: 2:16.31 47.38 200m: 3:01.67 45.36

23. Červená Melisa 2008 Slávia Trenčín 3:01.74 433 R + 31.53
50m: 41.34 41.34 100m: 1:28.15 46.81 150m: 2:15.27 47.12 200m: 3:01.74 46.47

24. Vasiľková Dominika 2009 PK Humenné 3:01.87 432 R + 31.66
50m: 40.01 40.01 100m: 1:27.00 46.99 150m: 2:15.08 48.08 200m: 3:01.87 46.79

25. Kmeťová Hana 2007 PK ŠG Nitra 3:03.77 419 + 33.56
50m: 41.87 41.87 100m: 1:29.17 47.30 150m: 2:16.84 47.67 200m: 3:03.77 46.93

26. Hudecová Margaréta 2008 STU Trnava 3:04.34 415 + 34.13
50m: 41.64 41.64 100m: 1:29.21 47.57 150m: 2:17.64 48.43 200m: 3:04.34 46.70

27. Zeleňáková Lesana 2011 PK ORCA Bratislava 3:04.40 415 + 34.19
50m: 42.80 42.80 100m: 1:29.33 46.53 150m: 2:16.68 47.35 200m: 3:04.40 47.72

28. Gorelová Veronika 2009 ROYAL plavecký klub 3:04.62 413 + 34.41
50m: 41.16 41.16 100m: 1:28.53 47.37 150m: 2:17.09 48.56 200m: 3:04.62 47.53

29. Hupková Ema 2009 XBS swimming 3:05.28 409 + 35.07
50m: 42.15 42.15 100m: 1:29.33 47.18 150m: 2:17.54 48.21 200m: 3:05.28 47.74

30. Janušeková Nina 2010 PK Banská Bystrica 3:06.94 398 + 36.73
50m: 42.33 42.33 100m: 1:29.29 46.96 150m: 2:18.10 48.81 200m: 3:06.94 48.84

31. Šálková Lucia 2010 PK Nanti 3:07.63 393 + 37.42
50m: 42.41 42.41 100m: 1:31.06 48.65 150m: 2:19.85 48.79 200m: 3:07.63 47.78

32. Cáková Alžbeta 2010 PK ORCA Bratislava 3:08.58 388 + 38.37
50m: 43.15 43.15 100m: 1:31.02 47.87 150m: 2:19.60 48.58 200m: 3:08.58 48.98

33. Kublová Eliška 2009 XBS swimming 3:08.99 385 + 38.78
50m: 42.79 42.79 100m: 1:30.83 48.04 150m: 2:20.08 49.25 200m: 3:08.99 48.91

34. Vicáňová Nikol 2007 PK Martin 3:09.85 380 + 39.64
50m: 43.02 43.02 100m: 1:30.25 47.23 150m: 2:20.18 49.93 200m: 3:09.85 49.67

35. Mydlová Hana 2010 PK Humenné 3:13.60 358 + 43.39
50m: 44.37 44.37 100m: 1:34.24 49.87 150m: 2:24.19 49.95 200m: 3:13.60 49.41

36. Šmidová Karolína 2010 PK Martin 3:15.22 349 + 45.01
50m: 45.22 45.22 100m: 1:35.45 50.23 150m: 2:25.56 50.11 200m: 3:15.22 49.66

37. Mocháková Linda 2009 ŠPK Kúpele Piešťany 3:16.14 344 + 45.93
50m: 42.77 42.77 100m: 1:32.14 49.37 150m: 2:24.65 52.51 200m: 3:16.14 51.49

38. Schott Anna Mária 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 3:16.17 344 + 45.96
50m: 42.35 42.35 100m: 1:32.65 50.30 150m: 2:24.58 51.93 200m: 3:16.17 51.59

39. Kallová Ella 2009 XBS swimming 3:19.72 326 + 49.51
50m: 43.85 43.85 100m: 1:33.64 49.79 150m: 2:26.28 52.64 200m: 3:19.72 53.44

40. Grečová Timea 2007 NVR swimming 3:22.42 313 + 52.21
50m: 46.08 46.08 100m: 1:37.41 51.33 150m: 2:29.45 52.04 200m: 3:22.42 52.97

41. Slováková Patrícia 2010 PK ORCA Bratislava 3:28.22 288 + 58.01
50m: 45.83 45.83 100m: 1:39.10 53.27 150m: 2:33.81 54.71 200m: 3:28.22 54.41

42. Barkáčová Anna Dorota 2010 PK ORCA Bratislava 3:29.21 284 + 59.00
50m: 47.17 47.17 100m: 1:40.62 53.45 150m: 2:35.94 55.32 200m: 3:29.21 53.27

43. Karaková Martina 2008 ROYAL plavecký klub 3:38.59 249 + 1:08.38
50m: 47.01 47.01 100m: 1:41.50 54.49 150m: 2:38.93 57.43 200m: 3:38.59 59.66

DSQ Belanská Olívia 2010 ŠPK Pezinok
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 9:21)
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 18, ženy, 200m prsia, rozplavby

staršie juniorky

1. Ciesarová Simona 2007 XBS swimming 2:44.30 586 A
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.73 40.98 150m: 2:00.49 42.76 200m: 2:44.30 43.81

2. Košelová Nikola 2008 PK ŠG Nitra 2:46.92 559 A + 2.62
50m: 37.21 37.21 100m: 1:19.32 42.11 150m: 2:02.88 43.56 200m: 2:46.92 44.04

3. Rakúsová Nela 2008 STU Trnava 2:48.17 547 A + 3.87
50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.01 42.87 150m: 2:04.86 43.85 200m: 2:48.17 43.31

4. Strašíková Natália 2007 Matador Púchov 2:53.89 494 B + 9.59
50m: 38.76 38.76 100m: 1:23.00 44.24 150m: 2:08.46 45.46 200m: 2:53.89 45.43

5. Hořinková Eliška 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:55.48 481 B + 11.18
50m: 39.60 39.60 100m: 1:23.76 44.16 150m: 2:09.39 45.63 200m: 2:55.48 46.09

6. Červená Melisa 2008 Slávia Trenčín 3:01.74 433 R + 17.44
50m: 41.34 41.34 100m: 1:28.15 46.81 150m: 2:15.27 47.12 200m: 3:01.74 46.47

7. Kmeťová Hana 2007 PK ŠG Nitra 3:03.77 419 + 19.47
50m: 41.87 41.87 100m: 1:29.17 47.30 150m: 2:16.84 47.67 200m: 3:03.77 46.93

8. Hudecová Margaréta 2008 STU Trnava 3:04.34 415 + 20.04
50m: 41.64 41.64 100m: 1:29.21 47.57 150m: 2:17.64 48.43 200m: 3:04.34 46.70

9. Vicáňová Nikol 2007 PK Martin 3:09.85 380 + 25.55
50m: 43.02 43.02 100m: 1:30.25 47.23 150m: 2:20.18 49.93 200m: 3:09.85 49.67

10. Grečová Timea 2007 NVR swimming 3:22.42 313 + 38.12
50m: 46.08 46.08 100m: 1:37.41 51.33 150m: 2:29.45 52.04 200m: 3:22.42 52.97

11. Karaková Martina 2008 ROYAL plavecký klub 3:38.59 249 + 54.29
50m: 47.01 47.01 100m: 1:41.50 54.49 150m: 2:38.93 57.43 200m: 3:38.59 59.66

mladšie juniorky

1. Ondrejková Eva 2009 XBS swimming 2:41.51 617 A
50m: 36.59 36.59 100m: 1:17.52 40.93 150m: 1:58.97 41.45 200m: 2:41.51 42.54

2. Daňová Noemi 2010 DSC Prešov 2:42.55 605 A + 1.04
50m: 36.25 36.25 100m: 1:17.39 41.14 150m: 1:59.60 42.21 200m: 2:42.55 42.95

3. Pašková Barbora 2009 XBS swimming 2:49.74 532 A + 8.23
50m: 38.22 38.22 100m: 1:22.18 43.96 150m: 2:05.88 43.70 200m: 2:49.74 43.86

4. Letková Lara 2010 XBS swimming 2:50.09 528 B + 8.58
50m: 39.72 39.72 100m: 1:24.04 44.32 150m: 2:06.68 42.64 200m: 2:50.09 43.41

5. Királová Kristína 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:51.22 518 B + 9.71
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.16 43.04 150m: 2:06.62 44.46 200m: 2:51.22 44.60

6. Straková Katarína 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:51.39 516 B + 9.88
50m: 37.24 37.24 100m: 1:21.45 44.21 150m: 2:05.67 44.22 200m: 2:51.39 45.72

7. Klimentová Katarína 2010 PK ORCA Bratislava 2:57.97 461 B + 16.46
50m: 40.69 40.69 100m: 1:25.81 45.12 150m: 2:12.00 46.19 200m: 2:57.97 45.97

8. Ferková Charlotte 2010 ŠKP Košice 2:58.26 459 R + 16.75
50m: 40.38 40.38 100m: 1:26.12 45.74 150m: 2:12.17 46.05 200m: 2:58.26 46.09

9. Traves Emily 2009 Slávia Trenčín 2:59.99 446 R + 18.48
50m: 41.34 41.34 100m: 1:28.46 47.12 150m: 2:15.16 46.70 200m: 2:59.99 44.83

10. Mucinová Petra 2010 STU Trnava 3:00.75 440 R + 19.24
50m: 41.06 41.06 100m: 1:26.58 45.52 150m: 2:13.34 46.76 200m: 3:00.75 47.41

11. Hulínová Hana 2009 XBS swimming 3:01.67 434 R + 20.16
50m: 41.71 41.71 100m: 1:28.93 47.22 150m: 2:16.31 47.38 200m: 3:01.67 45.36
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 18, žiačky, 200m prsia, rozplavby, mladšie juniorky

por. čas RT b o d y

12. Vasiľková Dominika 2009 PK Humenné 3:01.87 432 R + 20.36
50m: 40.01 40.01 100m: 1:27.00 46.99 150m: 2:15.08 48.08 200m: 3:01.87 46.79

13. Gorelová Veronika 2009 ROYAL plavecký klub 3:04.62 413 + 23.11
50m: 41.16 41.16 100m: 1:28.53 47.37 150m: 2:17.09 48.56 200m: 3:04.62 47.53

14. Hupková Ema 2009 XBS swimming 3:05.28 409 + 23.77
50m: 42.15 42.15 100m: 1:29.33 47.18 150m: 2:17.54 48.21 200m: 3:05.28 47.74

15. Janušeková Nina 2010 PK Banská Bystrica 3:06.94 398 + 25.43
50m: 42.33 42.33 100m: 1:29.29 46.96 150m: 2:18.10 48.81 200m: 3:06.94 48.84

16. Šálková Lucia 2010 PK Nanti 3:07.63 393 + 26.12
50m: 42.41 42.41 100m: 1:31.06 48.65 150m: 2:19.85 48.79 200m: 3:07.63 47.78

17. Cáková Alžbeta 2010 PK ORCA Bratislava 3:08.58 388 + 27.07
50m: 43.15 43.15 100m: 1:31.02 47.87 150m: 2:19.60 48.58 200m: 3:08.58 48.98

18. Kublová Eliška 2009 XBS swimming 3:08.99 385 + 27.48
50m: 42.79 42.79 100m: 1:30.83 48.04 150m: 2:20.08 49.25 200m: 3:08.99 48.91

19. Mydlová Hana 2010 PK Humenné 3:13.60 358 + 32.09
50m: 44.37 44.37 100m: 1:34.24 49.87 150m: 2:24.19 49.95 200m: 3:13.60 49.41

20. Šmidová Karolína 2010 PK Martin 3:15.22 349 + 33.71
50m: 45.22 45.22 100m: 1:35.45 50.23 150m: 2:25.56 50.11 200m: 3:15.22 49.66

21. Mocháková Linda 2009 ŠPK Kúpele Piešťany 3:16.14 344 + 34.63
50m: 42.77 42.77 100m: 1:32.14 49.37 150m: 2:24.65 52.51 200m: 3:16.14 51.49

22. Schott Anna Mária 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 3:16.17 344 + 34.66
50m: 42.35 42.35 100m: 1:32.65 50.30 150m: 2:24.58 51.93 200m: 3:16.17 51.59

23. Kallová Ella 2009 XBS swimming 3:19.72 326 + 38.21
50m: 43.85 43.85 100m: 1:33.64 49.79 150m: 2:26.28 52.64 200m: 3:19.72 53.44

24. Slováková Patrícia 2010 PK ORCA Bratislava 3:28.22 288 + 46.71
50m: 45.83 45.83 100m: 1:39.10 53.27 150m: 2:33.81 54.71 200m: 3:28.22 54.41

25. Barkáčová Anna Dorota 2010 PK ORCA Bratislava 3:29.21 284 + 47.70
50m: 47.17 47.17 100m: 1:40.62 53.45 150m: 2:35.94 55.32 200m: 3:29.21 53.27

DSQ Belanská Olívia 2010 ŠPK Pezinok
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 9:21)


